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UNITÉ 2
ENSEIGNANTS

	NOM
	COURRIEL 
	POSTE

	Bergeron, Mariane
	bergeronm2@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Bourgault, Geneviève
	bourgaultg@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Cantin, Jonathan
	cantinj@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Carrière, Catherine
	carrierec1@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Chabot, Philippe
	chabotp@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Champagne, Caroline
	champagnec2@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Charette, Isabelle
	charettei@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Dumont, Marie-Pier
	dumontm1@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Dupont, Maxim
	dupontm@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Dupuis, Sylvain
	dupuiss@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Girard, Manon
	girardm2@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Larre, Jean-Philippe
	larrej@cssd.gouv.qc.ca
	22200

	Laurin, Sylvie
	sylvielaurin@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Lavergne, Nadine
	nlavergne@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Legault, Martin
	legaultm@cssd.gouv.qc.ca
	22200

	Manseau, Sabrina
	manseaus@cssd.gouv.qc.ca
	22200

	Mantha, Élisabeth
	manthae@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Martin, Danny
	martind2@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Nadon, Robert
	nadonr@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Ngo Ngom, Ruth Bernadette
	ngongomb@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Ostigny, Anne-Marie
	ostignya@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Ponton, Élisabeth
	pontone@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Rochon, Julie
	jrochon@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Sabourin, Rebecca
	sabourinr1@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Santerre, Anne-Marie
	santerrea@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	St-Amour, Cynthia
	stamourc@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	St-Pierre, Karyne
	stpierrek@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Tansem, Pierre-Roger
	tansemp@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Tatchouala, Eugeune Colinet
	tatchoualae@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Thain, Geneviève
	thaing@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Tittley, Guillaume
	tittleyg@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Vande Velde, Perrine
	vandeveldep@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Véronneau, Karine
	veronneauk@cssd.gouv.qc.ca 
	22200

	Villeneuve, William
	villeneuvew@cssd.gouv.qc.ca 
	22200
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